АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2016

Енисейск                                                  № 585-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 03.02.2015 №89-п «О балансовой комиссии по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных унитарных предприятий Енисейского района»
В целях обеспечения постоянного контроля за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных унитарных предприятий и в соответствии с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 29 Устава Енисейского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Енисейского района от 03.02.2015 №89-п «О балансовой комиссии по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных унитарных предприятий Енисейского района»  (далее – постановление) следующие изменения:
          - приложение №2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий обязанности
главы района

                                                                     А.Ю.Губанов
Приложение
к постановлению администрации
Енисейского района

от ____________2016 №__________

СОСТАВ

балансовой комиссии администрации

 Енисейского района

	Губанов Александр Юрьевич
	первый заместитель главы района, председатель комиссии;

	Козулина Светлана Викторовна
	руководитель МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района», заместитель председателя комиссии;

	Пиль Марина Александровна
	начальник экономического отдела МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Гизбрехт  Ирина Михайловна
	заместитель начальника отдела бюджетной политики финансового управления администрации Енисейского района;

	Забелло Вячеслав Михайлович
	Начальник отдела экономического развития администрации Енисейского района;

	Шароглазова Оксана Александровна
	Начальник отдела учета и отчетности МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района»;

	Нанакина Ольга Юрьевна
	главный специалист экспертно-правового отдела администрации Енисейского района